dens. ipsum episcopum reliquit beredem. Chünradus ergo tune pata-

uiengig epigeopug pro remedio ipsius Hartmut tradidit super altare.

S. Marie ad censum quinque denariorum mancipia quedam que ipsi

Hartmudo in exciscundia matrig gue acciderant. Mathildam cum »tcitcundt*..

(iliis suis. Gerungo. Meginhalmo. et illia Kichkarda. Huius traditionis

testes accesserunt. Friderich de Httge. Pernolt de s. Ypolito. Her-

man de Huntisheim. Reginbertug de laichlingin. Engilgcach. Die-

trich de smidarn.

CCLXXXIX.

Willibirch quedam ad asylum summi regis ab exactoribus egypti

confugiens. semetipsam super altare S. Marie, pro censu quinque

denariorum contradidit. sub horurn testium presentia. Wolfper et filius

eiug Wolfper. Dettmar nauta. Hartwich. Bernold. Otto. Dettrich.

Trutman.

CCLXC.

Anno incarnationis dnmini M.C. XXXI. Ebergerug quidam mini-

gterialis patauiemig episcopi. cum licentia Reginmari tune pontißeis

delegauit super altare. S. Marie per manum liberi hominie Gebehardi

de Wagraim mansum unum ad Noppindorf, in presentia Chadalhohi

nbbatis. bis testibus astipulantihus. Hermannus et frater eius Regin-

hardug de huntishaim. Waltherus de Yuhscn. Gebehardus de
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wagraim tradifor. IJarhvicus de Prunne. Otto. Sifridus de

hurginbach. Hermaunus et frater eius Burcluirdus. Liupoldus.

Emimannus.

CCLXCI.

Nouerit tarn presens etas. quam successura posteritas qualiter

quidam catholicus sacerdos nomine Rudolfus putestatiua manu dele-

gauit quatuor mancipia sua. Perehten. Fromute. Altmannum. Elbuui-

num. natos de iibera muliere. et proprio suo seruo Elbwino ob censum

quinque denariorum annuatim soluendo cum tali predio quäle habuit

Wolfespach. super altare S. Marie kotwich pro remedio anime sue

et parcntum suorum ea uidelicet ratione. et conditione quatenus

eadem mancipia. idem predium ab ahbate kotwicensi debito seruitio

loci haberent in beneficio. Quod ad honorem, et retributionem serui-

tutis matris supra dictorum mancipiorum quia Iibera fuit factum et

brinatum est. Huius rei teste« sunt per aurem tracti. Dietricus de

ruzmares. Ekkiricus et frater eius Dietricus. Hiltpreht. et Uerliep.

Günther. Gunthart. Odalricus. Pernhart. Gotfrit. Factum est pre-

sente Gunthero presbitero. domino Chadalhoho Abbate id suscipiente.

et fratre Liuthwino.

CCLXCH.

Nouerint tarn futuri quam presentes qualiter Chunradus plins

Volchradi et frouze. ministerialis ducis //. tradidit super altare

s. Marie in kotwico putestatiua manu, predium quoddain ad Hohen-

wart. quod pater et mater eius emerant. ob remedium animarum

parentum suorum et precipue matris ibidem sepulte. Huius traditionis

testes sunt aure traeti. Chunradus de Mülbach. Sibot de Raztingen.

Chunrat et fridrich de Traisem. Nmlunch de laimgrube. Perhtolt

de Penningen. Chunradus talwar. Sighart de Zaggingen. Liutwin.

Otto de familia ecclesie.

CCLXCIII.

Filii qui nascentur et exurgent, narrent filiis suis, qualiter Chun-

radus et Adalbertus plii supradicte Yroze tradiderunt super altare

s. Marie ad kotwich potestatiua manu predium quoddain ad wirntes-

dorf et ad Zwentendorf, pro remedio animarum parentum suorum. et

ad subsidium duabus sororibus suis ibidem inclusis. Huius traditio-

nis aure tracti sunt testes. Chunradus de Mülbach, et Dietricus.
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Gerhardus et Gotscalchus de pirbom. Bartwich de chelchdorf.

Liupoldus et filius eins Chunradus de reize. Hirz de Ebersprunnen.

Reginbertus. Heinricus de familin ecclesie.

CCLXCIV.

Cognoscant Christi fideles tarn futuri quam presentes qualiter

Reginbertus de elsaren quoddam maneipium. N. Mathildis. quod a

parentibus suis delegatum fuerat super altare S. Margarethe elsaren.

pro peticione. et remuneratione patris ceterorumque parentum eius-

dem mancipii cum simili concambio et restitucione alterius mancipii

nomine Richildis a priore delcgatione redemit. et restituit. et in manus

cuiusdam nobilis uiri Peringeri de mizelporndorf cum omni libertate

suimet. ea conditione tradidit. ut si libertatem uel qualeincunque sub-

iugationem alterius delegationis eligeret. cum libertate proprii arbitrii

consequeretur. Parentes itaque eiusdem mancipii inito consilio nullam

libertatem potiorem quam censum. V. denariorum esse dixerunt. Pe-

ringerumque traditorem eiusdem mancipii rogauerunt. ut sicut in

manus suas delegata fuerat. ita eam super altare S. Marie kotwig. ad

censum V. denariorum delegaret. Quod ille lideliter compleuit tali

compacta conditione quatenus si aliqua paupertas uel alieuius impe-

dimenti causa prepedita a censu coarceretur saltim in X“ anno per-

solueret. et sic cum eadem libertate qua antea fuerat perduraret. Hec

itaque ut rata et inconuulsa permancant testiinonium fidelium hominum

adtraximus. Primo prescripti Peringeri de mizelporndorf Geroldi de

clubendorf. Chunradi patris eiusdem Mathildis. Odalchaldi et

Rudolf de munechehofen. Marchicardi et fratris eins Lutpoldi. et

Sigibotonis de obernholze. Marchicardi de frowendorf. Marchicardi

de wise. Hadeicini de elsaren. Porro lilii eiusdem Mathildis sunt.

Heinricus. Chunradus. Eberhardus. Sigifridus. Piligritnus. Hadewich

et hlii eius Ernest. Mathild. Nichilominus ad censum V. denariorum

ipsi et omnis posteritas eorum.

CCLXCV.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis tarn presentis tem-

poris quam future successionis etate qualiter quidam urbanus. N. Eigil

de cremisia donauerit sancte Marie et fratribus in hoc loco deo ser-

uientibus nunc et deinceps. pro remedio anime sue et omnium paren-

tum suorum. et causa filie sue Hadelhaith quam eadem die in
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mminderio nostro educandam donauit (domum et insulam nobis

adiaeentem cum loco piscationis, supr» scriptum est). Sunt autem huius

donationis festes satis idonci- Ödalricus losil. Otto re.r. Ortwinus

mger. Dietmarus cer». Wolfper nauta. aliique quam plures.

CCLXCVI.

Memorie etiam commendandum quod Otto plebanus de amstetin.

delegauit uineas duas gnoissindorf sitas. super altare beate Marie

kotwig. reseruato sibi usu fruendi dum uiueret. pro remedio anime

suorumque parentum. Huius rei festes sunt. Willihardus. Heinricus

de cliarlstetin. Rapoto de imicinisdorf. Swithard de charktetin.

Hartwicus. Penno. Otto. Heinricus. Durinch de familia.

CCLXCVH.

Ortwinus quidam de Eberspnutnen emit predium quoddam ad

smidtihe situm. Emit autem a leviro suo Gerwico decem talentis-

Partein huius pecunie fratres kotwicenses dederunt ea conditione ut

ipsum predium post mortem suam monasterio donaret. Fecit sicut

condictum fuit. predium monasterio delegauit. et ipse ad ccnsum

XXX. nummoruin soluendum a fratribus illud in bcneGcium usque in

finem uite sue recepit. Huius rei festes sunt. Wigandus de scowingin.

Piligrim de Chunendorf. Gebehardus. Chunradus de Emichen-

prunnen. Gernot de Rossaz. Hainrich de porze. Eppo de Emich-

prlinnen. Hartwich et filii eine. Perhtoldus et Uartliep.

CCLXCVM.

Lutuuinus quidam de Radendorf tradidit monasterio uineam

ibidem sitam. Tradidit autem eam super altare S. Marie iure ciuili uel

urbano. pro remedio anime sue et omnium parentum suorum. Dantur ex

ea iure ciuili. XXII° denarii. Testes. Rudolfus et Hainricus de Swar-

zah et Poppo. Trunti. Wirnt. Otto. Hainricus. poze. (sic—porze?).

CCLXCIX.

Ne memorie excidat. sed filii nurrent filiis suis, benefacta iusto-

rum scriptis figimus. Comitis igitur Gebeliardi de Hohinekke factum

stilo commendamus. et memorie posterorum tradimus. Tradidit enim.

s. Marie in kotwico. quinque beneficia honinsdorf posita. post finem

suum monasterio seruitura. Fecit autem ipsam traditionell) in manum
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domini Johannis tune abbatis ipsius loci. Testes. Eberhardus de

Chruge. Otto de Olendorf et filii eins. Chunradvs. Egino. Chunra-

dus. Hugo. Meirdiart de Rorinbach. Ernst. Hainricus de Sirnich.

Otto diabolus, Gerwic.

ccc.

Similiter et frater ipsius Adalberttis comes de staine. exemplo

prouocatus fraterno. spiritu attactus pietatis. tradidit super altare

S. Marie. VI. beneficia in eodem loco honinsdorf. sita. post mortem

suam monasterio cessura. Testes accesserunt ministeriales ipsius comi-
r

tis. Karolus. Liutoldus de Prinzlanesdorf. Otto de Olendorf. Adal-

bertus de Rorinbach. Irnfrit. Odalricus. de vukla. De familia ecclesie.

Hartwicus. Otto. Wolfker. Odalricus. Traditio utraque facta est cum

consensu fratrum utrorumque. siue heredes habituri sint. siue ne. Acta

sunt hec anno incarnationis domini. M°C.LXX° 111°

CCCI.

Vilradus de karlsstetin delegauit super altare S. Marie uineam

agris et curtalibus dotatam. post mortem suam monasterio seruituram.

apud Walprehtesdorf. pro reinedio animarum uxoris. et filii sui.

Testes. Odalricus de Ancindorf. Wemhart. Swithart. Hainricus.

Gotscalch. Rüdiger. Hadnuir. Arbo. Hainricus. M

CCCII.

Mahtfridus de chunihohestetin tradidit monasterio uineam ad

Regilinberge. post mortem suam usufructuariam. Testes. Ascwin.

Hugo. Wirnt. Odalricus. Chunradus. Guntfrit. Herwort. Otto de

rorinbach. Hainricus. Adalbero.

CCCI1I.

Erchingerus de bawaria delegauit super altare. S. Marie quod-

dam mancipium. N. Gisilam cum omni postcritate sua. ad censura.

V. denariorum. Adalberttis. Gisila. Bertha, filia eius.

CCCIV.

Filii qui nascentur et exurgent, narrent filiis suis quod sacerdos

quidam Arnoldus nomine de Albrehtesperge. tradidit predium suum

ad chremilize. super altare s. Marie per manum liberi hominis Arbo-

nis uidelicet de Gozinesdorf. pro remedio anime sue. et domini sui
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Adnlberti. Haius rei aure tracti sunt hii testes. Prcdictus Arbo. W7-

yandus de scowinge. Megingoz de chuliube. Hute de vlinspach.

Olsalch et filius eius Gebolf de tobelaren. Chunradus. Emst. Per-

nolt de mutaren. Lutwin. Heinrich, et alii de familia ecclesie.

cccv.

Nouerint omnes Christi fideles. quod Liupoldu* contra de Bla-

gen dcleganit super altare s. Marie duo beneficia. et duas uineas (cum

agris) ad meginhartesdorf. et hominem meginhardum nnmine. in usum

fratrum hie deo famulantium. pro anima matris sue apud nos sepulte.

Huius traditionis aure tracti sunt hii testes. Ernst de trune. Fride-

rictis de saleueld. Heinricus de richersdorf. Wolfker de hage.

Wol/’ker de winchele. Albertus de leirarn. et frater eius Hartwicus.

Perhtoldus lupus. Tiemo lupulus. Marchwardus sueuus. Ortolfus

de werd. Meginhardus camerarius. Wigandus de scowinge. Hein-

ricus de uönendorf.

CCCVI.

Et hoc memorie fidelium commendandum quod Sophia comitissa

de herrantissteine et filius eius Herrandus. delegauerunt super altare

S. Marie curtem unam ad pusindorf. sub his testibus. Herrant.

Ulrich. Ortolf. Chunrado. Wolfker et frater eius Huch. Nepotes

sui Heinricus. Huch. Heinricus. Hartwicus. Otto. Heinricus. Perh-

toldus. Arbo. Liutwin. Et ne qtiis hanc traditionem infringere . . .

possit. predium suum ad zuelanisdorf. addiderunt. eo tenore ut si in

CKtuspiion curte cuispiam pateremur violentiam. ipso predio detento ohtineamus

iusticiam. Et huius tradicionis scu confirmationis testes sunt hii. Otto.

Hecil. Beginoldus. et predicti Ortolf. Olrich. Chunrad. Hartmüt.

Heinrich. Perhtold.

ccevu.

Heinricus et filii eius Heinricus. Otto. Beginbertus. Werinher

delegauerunt super altare S. Marie kotewich quoddain mancipium.

N. Werenhardum ad censum. V. denariorum annuatim soluendum.

CCCVIII.

Memorie fidelium commendandum. quodquedam Irmgard, relicta

Herrandi de Welminich. cum manu Perhtoldi fratris eiusdem H.

dclegauit uineam unam in eodem loco ad altare S. Marie, pro anima
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predicti //.(errandi) mariti »ui. et omnium parentum suorum. eo

tarnen tenore. ut ipsa quamdiu uiuat et unus infantulus ipsius usu

fructuario perfruantur. postea in usum fratrum cedat. Testes autcm

hii attracti sunt, idem Perhtoldu». frater defuncti. Rudolfus de

webniniche. Fridericus. Dietricus. et alii plures.

CCCIX.

Et hoc notandum quod nir nobilis Heitiricus de murristetin

delegauit uineam unam cum omnibus appendiciis suis, ad nuzdorf

sitam. ad altare sancte Marie in usum fratribus hic deo seruientibus.

pro remedio anime uxoris sue Gerdrudi». et omnium parentum

suorum. Addidit etiam et mancipium unum Juditam nomine cum sua

posteritate. ad censum. V. denariorum. Huius rei testes sunt, llada-

marus de chufarin. jiater ipsius G.(erdrudis). Eberhardus de stein-

berch. Berhtoldus de winburin. Hadamarus de ancinberge. Rapoto

de imicinisdorf. Adalbreht de walprehtisdorf. Rubertus de uorchin-

uelde. Wolfkerus de hage. Huch de charlstetin. Gerunch. Heinricus.

Engilbreht. Adalhart. Sifridus. et alii multi qui ipso die aderant.

cccx.

Notum sit omnibus. quod quidam Dietricus de uuchowe tradidit

uineam unam in usum fratribus deo hic seruientibus. Hane uineam

Ödalricus de uerde delegauit super altare s. Marie, quia in eius

montano iure sita erat, ad ipsum scilicet ius sibi persoluendum.

Asciti suntautem testes. ipse Ödalricus et omnes ipsius loci monticole.

CCCXI.

Illud et sciendum quod Gerungus nobilis homo de nortprehtis-

darf delegauit uineam unam. et 11. mancipia ad altare sancte Marie.

Ipso die Diemuod de huntisheim delegauit Perhtoldum de chremise.

utraque tradicio firmata his testibus. Wigand de scoingen. Ödalrich

de estriz. Hartwich et filius eius. Bertholdo et Wolfkero de prun-

nen. Penno. Rüdiger. Liutwin. Irmfrido. Gotfrülo et aliis pluribus.

CCCXII.

Et hoc sciendum quod Adalheid de hohinsteine delegauit pre-

dium suum ad echindorf situm in baicaria. super altare sancte Marie.
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Que tradicio facta cst per manus Gozwini de guotinberck die depo-

sitionis eius. sub bis testibus. Gozwino predicto. Rudigero. Tiemone

cognatis eius. Perhardo. Machto. Ilartwico et filio eius Perhtoldo.

Liutwino. lrmfrido. Wirint. Meginliardo. et aliis pluribus.

CCCXIII.

Notum sit omnibus fidelibus Christi quod Rudbertus de vorchin-

uelde pro remedio anime sue et filii sui Rudberti delegauit super

altare sancte Marie uineam ad celle sitain. Huius rei festes sunt bii.

Wezilinus de walde. Gotfridus de kaslpaeh. Chunradus de vorchin-

uelde. Engilger de luimgrube. Fridericus de pircha. Bermanmu
de huntisheim. Wirint.

CCCX1V.

Yt in noticia tarn presentis quam future etatis habcatur presenti

scripto notatur. quod dominus Diepoldus patauiensis episcopus

rogatu domini Rudmari kotteigensis abbatis quendam matronam

nomine Trutam de prunne cum filio Dietrico. et filiabus Gerdrut et

Petrissa. cum omni posteritate eorum in altare S. Marie predicti

monastcrii delegauit. et iusticiam ministerialium qui ad idem mona-

steriuin spectant eis contirmauit. Huius rei testes sunt. Eberhardus

de Raima. Dietricus et Werint de werdarn. Sigihardus de peheim-

chirchen. Trutman. Reinricus et Meinhart de palt. Vlricus de eslriz.

Liutwin et Vlricus.

CCCXV.

Noticie posterorum commitiinus. quod Reinpertus de hohenstein

super altare. s. Marie pro remedio anime sue. et uxoris. ac filii.

delegauit duos mansus Ekkehardestein, et. III. curtalia. et pratum in

scwin. et. II? loca ad molendina facienda. Beneficium Ottonis saluo

eiusdetn Ottonis iure, ut beneücio suo non fraudetur. Fretcrea II!“ man-

sus libhardesekke. et uidue beneticia. Chuslage. II“' mansus. qui sunt

redilus. Ueitfolcum de slissendorf cum 1111. liberis suis, tradidit

ad censum. V. denariorum annuatim exsoluendum. Testes. Gozwinus.

Reinbertus de Rudigen. Plrich de Wisenrut. Wichardus et Otto de

Rawina. Perhardus. Albertus. Reinricus seruiens Gozwini. Otto

seruiens domini Reinberti. Chunradus seruiens Ottonis de prunnen.

Guiulolt. Timo.
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CCCXVI.

Noticie posterorum committiinus. quod Gebehardus comes de

Hohinekke predium de Honingdorf quod ipse et frater eius Adal-

bertus post decessorum eorum (sic) super altare S. Marie tradiderant.

ut eidem monasterio confirmaretur et roboraretur. iterato sub pre-

sentia aduocati in proprietatem monasterii tradidit. Post hanc tradi-

tionell). ipse comes predium illud de manu abbatis Rudmari et aduo-

cati reccpit. ea conditione ut ipse usu fructuario quo ad usque uiuat

fruatur, et monasterio census XII. denariorum ab eo annuatim per-

soluatur. Testes accesserunt. Heinricus comes de scala. Fridericus

aduocalus. Ilademarus de chufam et filius eius Otto. Rudolfus de

flaedize. Gotefridus de Tristnich. Marchward de baien. Albrant de

machlant. Timo de huselin. Hartwicus. Mosbart. Etich. Manegolt.

Eberhardus de chruge. Odalricus fuzse. Rüdiger hase. Ainwicus.

karolus de / zenisperg. Gotefridus de swanze.

CCCXVII.

Et hoc notandurn quod Aspwinus ministerialis episcopi dimi-

diam uineam apud Chunihostetin in altare S. Marie delegauit. Huius

rei testes sunt. Peringerus. Herbordus et alii.

CCCXV1II.

Mandamus memorie fideliuin quod Albero de Ronnenberc mini-

sterialis ducis pro remedio aniine uxoris sue Chunigundis beneficium

apud Nuligen in altare S. Marie delegauit. Huius rei testes. Hein-

ricus. Werinhardus fratres eitisdem Alberoms. Heinricus de smer-

berch. Heinricus voneinvelde. Heinricus de Dietmaresdorf. Ger-

hardus de Nuemchirchen. Egilolfus de isenperch. Eberhardus de

Zuins. Marchwardus de racza. Gerungus de ronnenberc. et de

fainilia Wolfkerus de Nalinb. Richper. Herbordus. Sigihardus.

Emist. cum aliis pluribus.

eccxix.

Ne fiant occulta a filiis liomiiiuiu. sed narrentur in generationes

seculorum quod quidam homo de nobilioribus Hademarus de anzi-

berge predium quoddam pro remedio anime uxoris sue quod gride-

ravice dicitur fratrihus in kotwico tradidit. Quod predium lutoldus